
Dz-12.0021.8.2019 

Uchwała Nr VIII/122/2019 

      Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

   z dnia  4 czerwca 2019 r. 

 

 

  

w sprawie opinii warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: budowa dwóch 

budynków mieszkalnych wielorodzinnych z garażami podziemnymi wraz z wewnętrznymi 

instalacjami przy ul. Seweryna w Krakowie.  

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit  i uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848 z późn. zm.) w odpowiedzi na pismo AU-

02-3.6730.2.1329.2018.MPI z dnia 20 maja 2018 r. Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się negatywnie warunki zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: budowa 

dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych z garażami podziemnymi wraz z 

wewnętrznymi instalacjami: wod.-kan., c.o., elektryczną, went. mechanicznej oraz 

wewnętrznymi instalacjami na zewnątrz budynku: kanalizacji sanitarnej i opadowej oraz 

budową drogi wewnętrznej z dojściami  pieszymi i miejscami postojowymi na działkach nr 

125/5, 125/4, 125/3 obręb 50 jedn. ewid. Podgórze oraz na części działki nr 125/6 obr. jw. przy 

ul. Seweryna w Krakowie.  

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

         

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zbyt gęsta zabudowa w tym rejonie osiedla. 
 


